



Government of Gujarat

Dr. Yogesh Yadav, Principal
PH-079-26462660

GOVERNMENT B.B.A COLLEGE

Shri K.K. Shastri Education Campus, Khokhara Road, Maninagar(E), Ahmedabad - 380008
Affiliated by Gujarat University vide Letter No: Academic/21/2124/2013 dated : 20/06/2013

Email: gbbba385@gmail.com

Website: www.gbbamaninagar.org

તા. ૨૪-૦૨-૨૦૨૦

કોલેજના વિદ્યાર્થીઓને સ્ટાર્ટ-અપ તેમજ ઇનોવેટિવ આઇડિયાઝ માટે

૩.૨ લાખ સુધીની નાણાકીય સહાય અંગે નોટિસ

આથી કોલેજમાં અભ્યાસ કરતાં તમામ વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે, ગુજરાત સરકારની સ્ટુડન્ટ સ્ટાર્ટ-અપ એન્ડ ઇનોવેશન પોલિસીના ભાગરૂપે ગુજરાત યુનિવર્સિટી જીયુસેક (GUSEC) મારફતે કોલેજોના વિદ્યાર્થીઓને સ્ટાર્ટ-અપ અને ઇનોવેટિવ બિઝનેસ આઇડિયાઝ માટે રૂપિયા બે લાખ સુધીની સહાય મેળવવામાં મદદરૂપ થઈ રહી છે. ગુજરાત યુનિવર્સિટી તેમજ તેને સંલગ્ન કોલેજોના વિદ્યાર્થીઓને પેટન્ટ ફાઇલ કરવા તેમજ સંલગ્ન ખર્ચા માટે પણ મદદ પૂરી પાડવામાં આવશે. ફંડિંગના આગામી રાઉન્ડમાં નાણાકીય સહાય માટે લાયક ઠરવા માટે વિદ્યાર્થીઓએ 27 ફેબ્રુઆરી, 2020 સુધીમાં <http://gusec.edu.in/ssip> પર અરજી કરવાની રહેશે.

ડૉ. યોગેશ યાદવ

આચાર્ય

સરકારી બીબીએ કોલેજ

મણિનગર, અમદાવાદ.



IMPORTANT CIRCULAR

Financial assistance of up to Rs. 2 lakh for startup and innovative business ideas of students of Gujarat University and its affiliated colleges

Under the Student Startup and Innovation Policy of Government of Gujarat, Gujarat University, through GUSEC, is facilitating financial assistance of up to Rs. 2 lakh for startup and innovative business ideas of students of Gujarat University and its affiliated colleges. To qualify for financial assistance in the next round of funding, students should apply for the same latest by **February 27, 2020**, at <http://gusec.edu.in/ssip>. Support for **patent filing and allied expense** is also made available to students of Gujarat University and its affiliated colleges.

Principals of affiliated colleges, director of schools, heads of departments, faculty members, faculty coordinators of GUSEC, may circulate this information to maximum students as possible by way of WhatsApp groups, email messages, classroom announcements, SMSes, etc.

Issued on February 19, 2020, by GUSEC, Gujarat University

મહત્વનો પરિપત્ર

ગુજરાત યુનિવર્સિટી તેમજ તેને સંલગ્ન કોલેજના વિદ્યાર્થીઓને સ્ટાર્ટ-અપ તેમજ ઇનોવેટિવ આઇડિયાઝ માટે રૂ.2 લાખ સુધીની નાણાકીય સહાય

ગુજરાત સરકારની સ્ટુડન્ટ સ્ટાર્ટ-અપ એન્ડ ઇનોવેશન પોલિસીના ભાગરૂપે ગુજરાત યુનિવર્સિટી જીયુસેક (GUSEC) મારફતે તેના તેમજ તેને સંલગ્ન કોલેજોના વિદ્યાર્થીને સ્ટાર્ટ-અપ અને ઇનોવેટિવ બિઝનેસ આઇડિયાઝ માટે રૂપિયા બે લાખ સુધીની સહાય મેળવવામાં મદદરૂપ થઈ રહી છે. ફંડિંગના આગામી રાઉન્ડમાં નાણાકીય સહાય માટે લાયક ઠરવા માટે વિદ્યાર્થીઓએ **27 ફેબ્રુઆરી, 2020** સુધીમાં <http://gusec.edu.in/ssip> પર અરજી કરવાની રહેશે.